הטופס הינו חלק בלתי נפרד מן המסמכים אותם יש להגיש.

יש להקפיד על הגשת המועמדות בצירוף כל המסמכים המבוקשים (לרבות טופס הבקשה), לאגף משאבי אנוש (הון אנושי) בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת, בכתובת דוא"ל: [vbhr@knesset.gov.il](mailto:vbhr@knesset.gov.il)

**המועד האחרון להגשת מועמדות יום שישי, י"ח בסיון תשע"ט, 21 ביוני 2019 – עד השעה 16:00**

**לא תתקבלנה הצעות שיוגשו לאחר מועד זה.**

**תואר המשרה:** ראש אגף בטחון (קב"ט)

**שם המחלקה:** אגף בטחון

**מתח דרגות:** 44-46 מח"ר

**מקום עבודה:** ירושלים, משכן הכנסת

**תיאור המשרה:**